
10. dubna 2017

Dodatek Č. 1
ke Sm louvě o syndikovaném  úvěru

ze dne 13. dubna 2016

mezi společnostmi

K om erční banka, a.s.

v
Česká spořitelna, a.s. 

Československá obchodní banka, a. s. 
K om erční banka, a.s.

U niC redit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

a

Komerční banka, a.s.

 
 

 
 



Obsah
Strana

(i)



Tento dodatek (dále jen “Dodatek”) se uzavírá dne ÍO. dubna 20 í 7 mezi společnostmi:

(1) OTE, a.s., se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 186 00, IČ 26463318,,
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7260

(2) Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782,. 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171

(3) Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ 45317054,, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1360*

(4) Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782. 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171:

Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, 
IČ 00001350, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka BXXXV1 46;

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ 45317054, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1360;

a

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 
1525/1, PSČ 140 92, IČ 64948242, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka B 3608,

(5) Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782,
soudem v Praze, spisová značka B 1171

(6) Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ 45317054, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1360

(7) Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171;

Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Praha 5. Radlická 333/150, PSČ 150 57, 
IČ 00001350, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka BXXXVI 46;

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ 45317054, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1360;

a

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 
1525/1, PSČ 140 92, IČ 64948242, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka B 3608,



Vzhledem k tomu, že:

(B) strany tohoto Dodatku zamýšlejí změnit určitá ustanovení Úvěrové smlouvy způsobem a zai 
podmínek stanovených tímto Dodatkem,

ujednávají strany tohoto Dodatku následující:

1. Výklad

(a) Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, výraz, který je definován v Úvěrové smlouvě; 
(nebo o němž je v ní uvedeno, že je předmětem zvláštního výkladu), má v tomto1 
Dodatku stejný význam (neboje předmětem stejného výkladu).

(b) V tomto Dodatku dále pojem „Den účinnosti“ znamená:

(i) den podpisu tohoto Dodatku; nebo

podle toho, který z těchto dní nastane později.

(c) Výkladová pravidla uvedená v článku 1.2 (Výklad) Úvěrové smlouvy se použijí i pro 
tento Dodatek.

(d) Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, jakýkoli odkaz na Článek nebo Přílohu se 
považuje za odkaz na článek nebo přílohu tohoto Dodatku.

|EMEA .1.12.78(1129

2



2.4

2.5 Žádné další změny

(a) Ustanovení Úvěrové smlouvy výslovně nezměněná tímto Dodatkem zůstávají 
v plném rozsahu nedotčena.

(b) Pro vyloučení pochybností strany tohoto Dodatku potvrzují, že tímto Dodatkem se> 
mění jejich práva a povinnosti vyplývající z Úvěrové smlouvy ve smyslu § 1901 
Občanského zákoníku, příp. se zakládají některá nová práva a povinnosti, a pokudl 
není výslovně uvedeno jinak, tímto Dodatkem se nenahrazuje závazek straní 
vyplývající z Úvěrové smlouvy ve smyslu § 1902 věty první Občanského zákoníku.

3. Ostatní ustanovení

3.1 Prohlášení a ujištění

Dlužník činí Financujícím stranám ke dni uzavření tohoto Dodatku a ke Dni účinnosti 
všechna prohlášení a ujištění uvedená v článku 11 (Prohlášení a ujištění) Úvěrové smlouvy a 
bere na vědomí, že Financující strany uzavírají tento Dodatek spoléhaje se v plném rozsahu 
na jejich pravdivost a úplnost.

3.2 Další ujištění

3



5. Závěrečná ustanovení

5.1 Platnost a účinnost

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem všemi jeho stranami.

5.2 Finanční dokument

Tento Dodatek je Finančním dokumentem.

5.3 Částečná neplatnost

Pokud některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane v jakémkoli ohledu zdánlivým, 
protiprávním, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost, 
účinnost či vymahatelnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku. Strany ujednávají, že 
v takovém případě Dlužník na žádost Agenta uzavře do 5 (pěti) Pracovních dnů od doručení 
takové žádosti dodatek k tomuto Dodatku a/nebo Úvěrové smlouvě (ve formě a obsahu 
uspokojivém pro Agenta), na základě něhož se takové zdánlivé, protiprávní, neplatné, 
neúčinné či nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, které nejlépe vede k dosažení 
původního obchodního záměru stran a je platné, účinné a vymahatelné.

5.4 Stejnopisy

Tento Dodatek byl vyhotoven v 5 (pěti) stejnopisech.

5.5 Rozhodné právo

Tento Dodatek a jakékoli mimosmluvní povinnosti vyplývající z tohoto Dodatku se řídí 
českým právem.

5.6 Příslušnost soudů

K řešení sporů vzniklých z tohoto Dodatku nebo v souvislosti s ním je místně příslušný soud 
pro Prahu 1 (včetně sporů týkajících se existence, platnosti a ukončení tohoto Dodatku nebo 
jakýchkoli mimosmluvních povinností vyplývajících z tohoto Dodatku), ledaže kogentní 
ustanovení obecně závazných právních předpisů stanoví jinak.

< podpisová strana následuje>

4
EMhA 112780129



Hk ä a t a t  pfipojnjí oprávnění lástupei 
vfeťsrw2*néní podpisy*

Česká spořitelna» aus.

#mS*MÎKMI®

 



Komerční banka, a.s,

U n O n d itB u ik C ttch  Republic and Slovakia, a.s.



Přílohy A a B smlouvy jsou v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) nezveřejněny z důvodu ochrany obchodního tajemství.


